
Zápis z rady mládeže
ve Vsetíně  19.2.2016

Přítomni: R. Silvestr, E. Pavelka, J. Smolík, H. Adámková, M. Grygaříková, M. Černotová, 
    P. Juřička, R. Hrňa, Z. Kovářová, L. Mikuda, J. Mikulenka, V. Šuvada, P. Sousedík

Omluveni: V. Kovář, M. Kuráň

Školení vedoucích mládeže
- termín 5. 3. 2016 od 8:00 hod v KD Veselá
- občerstvení zajistí V. Šuvada
- pozvánka na web. Stránkách OSH Vsetín a na facebooku RM

Obvodové kolo
- Valašské Meziříčí – 7. 5. 2016 – Hutisko-Solanec
- Vsetín – 7. 5. 2016 – Růžďka
- při vyšší účasti navýšit počet postupujících na 8 kolektivů

Okresní kolo
- termín 21. - 22. 5. 2016 – Horní Lideč
- konkrétně bude dořešeno na další RM

Krajské kolo
- termín 11. - 12. 6. 2016 – Horní Lideč
- účast všech členů RM nutná !!!
- OZ vytvoří R. Silvestr a probere následně na krajské radě

Okresní liga MH
- podmínky pro pořadatele zůstávají
- k hodnocení v OL bude stačit účast buď na ZHV a nebo na obvodovém kolektivů. Ale pořád platí
  min. 5 objetých soutěží
- startovní listina bude neměnná – pořadí se měnit nebude !!!
- PÚ má prioritu a při nenastoupení včas na základu bude družstvo hodnoceno jako NP




